ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35/UBND Sơn Tây Thượng, ngày 09 tháng 01 năm 2026

V/v xin ý kiến Thường trực,

Ban Thường vụ Đảng ủy về

việc khen thưởng đối với tập

thể và cá nhân đã có thành tích

xuất sắc trong Đại hội Thể dục

thể thao xã Sơn Tây Thượng

lần thứ I năm 2025

 Kính gửi: Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy.

Thực hiện Quy chế làm việc số 01-QC/ĐU ngày 24/7/2025 của Ban chấp

hành Đảng bộ xã nhiệm kỳ 2025-2030; Quy chế làm việc số 04-QC/ĐU ngày

28/10/2025 của Đảng ủy xã sửa đổi, bổ sung Quy chế số 01-QC/ĐU ngày

24/7/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 25/9/2025 của UBND xã Sơn

Tây Thượng về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Sơn Tây Thượng lần

thứ I năm 2025, tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, năm

2026.

Trên cơ sở đề xuất của Ban Tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao tại Tờ trình

số 15/TTr-BTC ngày 06/01/2026 của Ban Tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao về

đề nghị Chủ tịch UBND xã khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích xuất

sắc trong Đại hội Thể dục, thể thao xã Sơn Tây Thượng lần thứ I, năm 2025.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội tại Tờ trình số

25/PVHXH ngày 8/01/2026 về việc xin ý kiến Thường trực, Ban Thường vụ

Đảng ủy về việc khen thưởng đối với tập thể và cá nhân đã có thành tích xuất

sắc trong Đại hội Thể dục, thể thao xã Sơn Tây Thượng lần thứ I, năm 2025

Để kịp thời động viên, khích lệ các tập thể và cá nhân đã có thành tích

trong Đại hội Thể dục thể thao xã Sơn Tây Thượng lần thứ I năm 2025, UBND

xã kính trình Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy thống nhất cho chủ trương

Chủ tịch UBND xã tặng Giấy khen cho 05 tập thể và 08 cá nhân đã có thành tích

xuất sắc trong trong Đại hội Thể dục thể thao xã Sơn Tây Thượng lần thứ I năm

2025.

(Có danh sách đề nghị khen thưởng kèm theo)

Kính trình Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy xem xét cho ý kiến./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

Phạm Hồng Khuyến

		2026-01-10T15:10:27+0700